této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit tuto 

celkovou kupní cenu kupní cenu:  

Celková cena bez DPH:  2.458.000,- Kč 
Celková sleva:          588.000,- Kč 
Cena po slevě celkem bez DPH:            1.870.000,- Kč 
DPH (21%):          392.700,- Kč 
Cena celkem včetně DPH:              2.262.700,- Kč 
  (slovy: dvamiliónydvěstěšedesátdvatisícsedmset korun) 

přičemž 

Videogastroskop GIF-Q165 pro I. CHK:   
Cena za 1 ks bez DPH:     400.000,- Kč 
Jednotková sleva:        95.687,55 Kč 
DPH (21%):        84.000,- Kč 
Cena za 1 ks včetně DPH:    484.000,- Kč 
  (slovy: čtyřistaosmdesátčtyřitisíc korun) 

Videogastroskop GIF-HQ190 pro II. IK: 
Cena za 1 ks bez DPH:  1.029.000,- Kč 
Jednotková sleva:     246.156,225 Kč 
DPH (21%):      216.090,- Kč 
Cena za 1 ks včetně DPH: 1.245.090,- Kč 
  (slovy: jedenmilióndvěstěčtyřicetpěttisícdevadesát korun) 

Cena za 2 ks bez DPH:  2.058.000,- Kč 
Sleva za 2 ks:      492.312,45 Kč 
DPH (21%):      432.180,- Kč 
Cena za 2 ks včetně DPH: 2.490.180,- Kč 
  (slovy: dvamiliónyčtyřistadevadesáttisícstoosmdesát korun) 

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 

uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu 
předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4 této smlouvy.